
1
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 

ГОЛОВНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ЮСТИЦІЇ У 
ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
Тернопіль №  лх?Аг

Про затвердження Графіка роботи 
«гарячоїлінії» оперативного штабу

Відповідно до протокольного рішення Кабінету Міністрів України від 
09 серпня 2017 року, наказу Міністерства юстиції України від 16.08.2017 
№2611/5 «Про реалізацію проекту «Я МАЮ ПРАВО», доручення Міністра 
юстиції України від 09.08.2017 № 102/1/48-17, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 11 серпня 2017 року № 472-од «Про утворення 
оперативного штабу із забезпечення прав і свобод власників земель чи збіжжя в 
області», з метою забезпечення захисту аграріїв від спроб рейдерських 
захоплень землі чи врожаю, швидкого й ефективного реагування на будь-які 
незаконні дії стосовно протиправного захоплення майна аграріїв, надання 
правової допомоги в оформленні правовстановлюючих документів на земельні 
ділянки, сприяння правоохоронним органам у фіксації вчинених 
правопорушень для подальшого притягнення винних осіб до відповідальності

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Графік роботи «гарячої лінії» оперативного штабу із 
забезпечення прав і свобод власників земель чи збіжжя в Тернопільській 
області, що додається.
2. Особам, які проводять «гарячу лінію» оперативного штабу забезпечити 
належну роботу «гарячої лінії» та вживати відповідних заходів на дані 
звернення.
3. Відділу організаційної роботи, документування та контролю довести цей 
наказ до відома відповідальних осіб та забезпечити оприлюднення графіка

, робоїи «гарячої лінії» на офіційному веб-сайті Головного територіального 
управління юстиції у Тернопільській області.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Е.С. Кольцов



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Г оловного територіального 
управління юстиції у Тернопільській 
області
«З'/ »

ГРАФІК
роботи «гарячої лінії» оперативного штабу із забезпечення прав і свобод 

власників земель чи збіжжя в Тернопільській області

Дата
проведення

Час
проведення

Номер
телефону

Особи, які проводять 
«гарячу лінію»

1 2 3 4

Щоденно 
(крім вихідних 

днів)

* V / .' ;

з 09-00 год. 
до

13-00 год. 
та

з 13-45 год. 
до 18-00 год.

(0352)254938 
067 351 80 89

Перший заступник 
начальника Головного 
територіального управління 
юстиції у Тернопільській 
області

Вовк Тетяна Василівна

067 420 95 72

________ * _

Завідувач сектору взаємодії 
з суб’єктами державної 
реєстрації та підвищення 
кваліфікації державних 
реєстраторів Управління 
державної реєстрації 
Головного територіального 
управління юстиції в 
області, секретар 
оперативного штабу

Гетьман Людмила Петрівна


